     Autres dimensions et caractéristiques, nous consulterAutres dimensions et caractéristiques, nous consulter
Rampes de chargement en aluminium AWR
AWR-F
AWR
Très faible épaisseur avec rebords latéraux de
guidage.
2 possibilités pour la surface de roulement.
Lèvre d’appui avec butée en dessous.
► Utilisations : chariots, conteneurs, flight cases,…
Roues et roulettes.
440
l’unité
AWR-F
Repliable en deux parties pour faciliter son
rangement.
Comporte des rebords latéraux pour le guidage.
2 possibilités pour la surface de roulement.
Lèvre d’appui avec butée en dessous.
► Utilisations : chariots, conteneurs, flight cases,…
Roues et roulettes.
440
l’unité
Type Code Surface Longueur
L (mm)
   Largeur (mm)  Dénivelé D (mm) Capacité
(kg/unité)
Poids
(kg/unit.)utile hors tout mini maxi
Rebords 40 mm - lèvre d’appui 150 mm                                                                                Capacité pour un empattement ≥ 1 000 mm
AWR
A.083.00.007 damier 1 985 765 858 290 520 440 30
A.083.00.008 damier 2 490 765 858 370 670 320 38
A.083.00.009 damier 1 985 640 733 290 520 440 28
A.083.00.010 damier 2 490 640 733 370 670 320 35
A.083.00.000 grip 1 985 640 733 290 520 440 27
A.083.00.001 grip 2 490 640 733 370 670 320 34
OPTION Poignée
L 148
D
150
DA
A
L
Type Code Surface Épaisseur
repliée (mm)
Longueur
L (mm) L1 (mm) L2 (mm)  Largeur (mm)  Dénivelé D (mm) Capacité
(kg/unité)
Poids
(kg/unit.)utile hors tout mini maxi
Modèle repliable                                                                                                                   Capacité pour un empattement ≥ 1 000 mm
AWR-F
A.083.55.010 damier
Nous
consulter
2 000 1 110 890 640 733 290 520 440 29
A.083.55.008 damier 2 490 1 310 1 170 640 733 370 670 320 36
A.083.55.002 grip 2 000 1 110 890 640 733 290 520 440 28
A.083.55.017 grip 2 490 1 310 1 170 640 733 370 670 320 35
OPTION Poignée plastique (2 fournies d’origine) 0,5
L 148
D
150
L
L2
L1
D
A
A
Coupe A - A
Largeur hors tout
Largeur utile
40 5
SCHÉMA AWR-F
SCHÉMA AWR
SCHÉMA AWR & AWR-F
► Modèle revêtement tôle damier
Surface de roulement
tôle damier
Surface de roulement
avec grip adhésif Poignées en option
► Modèle replié
avec poignées► Modèle replié
► Modèle
revêtement adhésif
Voir
conseils et
précisions
p. 6-7
Voir
conseils et
précisions
p. 6-7
Capacité maxi
jusqu’à
Capacité maxi
jusqu’à
GAMME VUL POUR FOURGONS & UTILITAIRES
Page 61